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RESTAURANT
HOTEL-BAR

Knuspriger 'y
Schoko- Weichsel Strudel
mit Vanillesauce

AlF[H

9,5

Zimt Panna Cotta ¢
mit hausgemachtem Rumtopf

G|H|O

9,5

Kirbis Tortchen ¢

Frischkdsecreme und Walnusskrokant

AICIGI|H

9.5

DESSERT

DIGESTIF

PFAU Apfelbrand

PFAU Himbeerbrand

PFAU Marillenbrand

PFAU Williamsbrand
NONINO Grappa Prosecco
METAXA 12*

BUSHMILLS 10y
MACALLAN 12y double cask
DIPLOMATICO Res.12y
DOORLYS 14y Rum
MOZART dark chocolate
MOZART chocolate cream

7,0
15,0
8,0
7,0
5,0
6,0
6,0
9,0
7,0
9,0
3,5
3,5

Nougat Mousse ¢
Zwetschken Ragout

FIGIH|O

9,5

Kasevariation ¢
Taleggio | Gorgonzola IGP | Triiffelkase
| Triffelhonig | Brot von der Béckerei

Weichslbaum

A|lG

18

KAFFEE

Espresso 2,8
Espresso Macchiato 2,8
Grosser Espresso 5,6
Americano 4,9
Wiener Melange 4,9
Cappuccino 4,9
Cafe Latte 5,0
Heif3e Schokolade 5,6
Eiskaffee 6,9

¢ vegetarisch ‘.ﬁ vegan



